ЕРЕМИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2017г.        №   17-2

Об установлении числа избирательных округов, подлежащих  образованию по выборам      депутатов      Еремичского сельского   Совета депутатов  двадцать восьмого        созыва           и    средней  численности        избирателей           на избирательный округ

В соответствии с частью четвертой статьи 15 и частью двенадцатой статьи 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь Еремичский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

Установить:

число избирательных округов, подлежащих образованию по выборам депутатов Кореличского районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва в количестве 11;
среднюю численность избирателей на избирательный округ – 77 человек.

Председатель                                                                   П.А.Наумович